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     Tyresö 2021-03-23 

  

    

Motion om att förbjuda valaffischering 
 

Inför EU valet beslutade SD Tyresö att inte sätta upp valaffischer! Skälen till beslutet att inte sätta 

upp valaffischer hade att göra med att valaffischer blir nedrivna och förstörda innan budskapet 

kom ut till väljarna. Nedrivna affischer leder till nedskräpning och detta ville vi undvika. 

Detta var något som drabbade de flesta partier som deltog i både EU valet och de allmänna valen 

2018. Vi kunde återkommande se hur valaffischer hade rivits ner, slängts i naturen och trots 

upprepat återmonterande tog det inte lång tid innan nedrivningen av affischerna återigen var ett 

faktum. Det blev till slut ett sorts ”katt- och råtta lek” där valarbetarna kämpade med att hålla 

jämnt takt med nedrivarna. 

SD Tyresö har själva beslutat att inte sätta upp valaffischer det kommande valet just av denna 

anledning och hoppas att samtliga partier i Tyresö kommun kan ställa sig bakom att inga partier 

affischerar i kommande val. På detta vis sparar vi på jordens resurser, samt minskar risken för 

nedskräpningen. 

Samtidigt anser vi självklart att det är viktigt att nå ut med de politiska budskapen under 

valrörelsen. Därför föreslår vi att Tyresö kommun utreder möjligheterna till att investera i digitala 

anslagstavlor av större format där partierna ges möjlighet till att annonsera sina budskap under 

valrörelsen. Det kan finnas flera alternativ för tidfördelning på sådana anslagstavlor (exempelvis 

tid utifrån antal mandat i kommunfullmäktige eller att man får köpa tid av kommunen). 

 

Sverigedemokraterna föreslår därför med ovanstående som bakgrund kommunfullmäktige: 

att  kommunfullmäktige förbjuder valaffischering på allmän plats 

att kommunfullmäktige ger valnämnden och kommunstyrelseförvaltningen i 

uppdrag att utreda möjligheterna till digitala anslagstavlor enligt motionens 

intentioner 
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